
世帯数  前 月 中 の 人 口 移 動
総  数 男 女 純増減 自然増減 社会増減

1月 36,780   88,024   42,711   45,313   -88 -23 -65
2月 36,792   88,005   42,706   45,299   -19 -37 18
3月 36,790   87,935   42,670   45,265   -70 -50 -20
4月 36,905   87,775   42,584   45,191   -160 -46 -114
5月 37,049   87,791   42,575   45,216   16 -16 32
6月 37,081   87,771   42,567   45,204   -20 -30 10
7月 37,102   87,710   42,521   45,189   -61 -21 -40
8月 37,107   87,642   42,486   45,156   -68 -13 -55
9月 37,134   87,577   42,446   45,131   -65 -31 -34
10月 36,712   87,722   42,379   45,343   
11月 36,684   87,636   42,332   45,304   -86 -31 -55
12月 36,680   87,607   42,336   45,271   -29 -42 13

（毎月1日現在）
人　　　　　　　　口

注：1月から9月までの人口と世帯数は、平成27年国勢調査（平成27年10月1日実施）結果を基
礎とし、住民基本台帳法（外国人を含む。）に基づく当該月間の移動数の報告を受け集計したも
ので、10月から12月までは、令和2年国勢調査（令和2年10月1日実施）の確報値に基づき、遡
及して改定を行ったものです。
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